Г ородская Дума
муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово»
Калужской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от 2022 г. №___

О передаче контрольно-счетному органу МО «Жуковский район»
полномочий контрольно-счетного органа городского поселения «Город
Белоусово» по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля

В соответствии с п.11 ст. 3 федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Городская Дума
МО городского поселения «Город Белоусово» РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Районным Собранием МО «Жуковский район»
о передаче контрольно-счетному органу МО «Жуковский район» полномочий
контрольно-счетного органа городского поселения «Город Белоусово» по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2023 год.

2. Поручить Главе городского поселения «Город Белоусово» подписать
соглашение с Главой МО «Жуковский район» о принятии контрольно-счетным
органом МО «Жуковский район» полномочий контрольно-счетного органа
городского поселения «Город Белоусово» по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля на 2023 год.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А.Григорьева